
                                                                                                                                                                                  
 

 

 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

            от 30 июня 2021г.                                                                                    № 49                              
 

«О рассмотрении Протеста Прокуратуры 

Боровского района от 27.04.2021г. № 7-72-2021/ 

на Решение Городской Думы №28 от 17.06.2020г. 

«О схеме водоснабжения и водоотведения  

муниципального образования городское 

поселение город Боровск» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования городское поселение город Боровск, Протестом Прокуратуры Боровского района от 

27.04.2021г. №7-72-2021/, в связи с утратой силы с 01.08.2020 года СП 1.13330.2012 

Строительная климатология, Городская Дума муниципального образования городское поселение 

город Боровск 

 

                                     РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское 

поселение город Боровск, утвержденную решением Городской Думы №28 от 17.06.2020г. 

следующие изменения: 

-стр. 9 абзац 10 читать в следующей редакции «СП 131.13330.2018 Строительная 

климатология» 

-стр.9 абзац 11 – исключить 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию 

путем опубликования в газете «Боровские известия». 

 

 

 

 

 

    

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                      С.В. Галенкова 
                                                          
 

 

 

 

 

 

 


